
GENERALFORSAMLING V. BORGERFORENINGEN I LYNGÅ D. 12.6 2023 

Forud for generalforsamlingen afholdt Anne fra FrivilligCenter Favrskov en super workshop, hvor 
alle bidrog med mange gode idéer Vi glæder os til at arbejde videre med de indkomne forslag i de 
kommende måneder. 

Tilstede:  
Bjørn HF, Elsebeth Jørgensen, Tina Andersen, Jette Jensen, Jan Nielsen, Ruth Davis Kring, Jesper 
Kring, Anne Kaas Martiny, Thomas Berg, Tove Skipper, Finn Pedersen, Bodil Pedersen,  
Vibeke Strehle Tang, Jan Lindberg, Lene Nydam, Lars Bo Blak, Henny Mikkelsen, Carlo Nemborg, 
Anne Vester, Inge Hansen, Ninna Anthonsen, Bjørn Anthonsen, Else Jensen,  
 Inge Søegaard Sørensen. 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent og referent. 
2. Formandens beretning om det forløbne år. 
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse. 
4. Valg af medlemmer til bestyrelsen. 

Formand Jan Nielsen – ikke på valg,  
Kasserer Tove Skipper – ikke på valg 
Næstformand Inge Søegaard Sørensen – på valg, modtager genvalg 
Bestyrelsesmedlem Thomas Berg – på valg, modtager genvalg 
Bestyrelsesmedlem Ruth Davis Kring –  på valg – modtager ikke genvalg  
Suppleanter Bodil Pedersen og Ole Koue Christensen - på valg. 

5. Valg af revisor. Tina Andersen og Nethe Hjort – ikke på valg i år. 

6. Behandling af indkomne forslag samt nedsættelse af udvalg:  

Landsbyrådet:  
Børneudvalg 
Byforskønnelsesudvalg  
Ansvar for byens juletræ/lystræ  
Ansvar for drift af hjertestarter 
Ansvar for A-tavle  
Ansvar for udlejning af borde og stole:  
Ansvar for hjemmeside og ”Nyt fra Lyngå” til kirkebladet 
Ansvar for flagalle 

7. Evt. 

Ad 1.  
Bjørn vælges som dirigent og Inge som referent. 



Bjørn konstaterer generalforsamlingen lovlig indkaldt og giver ordet til formanden. 

Ad 2. 
Formandsberetning:  
Året-22/23 gennemgåes via powerpoint-show med aktiviteter fra vores forskellige udvalg og 
borgerforeningen. 
Velkommen til nye Lyngåborgere: Inge, Bjørn, Carlo og Anne – og til andre nye som er flyttet til 
Lyngå. 

Udpluk ud fra billederne: 
Opfordring fra Lene til deltagelse i Stafet for Livet sidste weekend i august. Opslag følger. 
Stor tak til Johnny for samling af legehus.  
Gode ideer til oktoberfest 28/10 modtages. 
Kæmpe succes at slå julearrangementet sammen med kirken.  
Stor tak til Nethe og Henrik  for arrangement med Knæk Cancer 
Stor tak til Claus Thykjær for anlæggelse og pasning af Lyngå-trekanten. 
Stor tak til Rene Schneider for at få organiseret Bump på Hammelvejen. 
Planer om at få lukket Lyngåvej af for tung trafik. Jette arbejder sammen med Vitten om dette. 
Stor tak til Lene Nydam. Har søgt fonde til nye legeredskaber – 100.000 kr. Skal have søgt 
byggetilladelse. 

Powerpointshowet kan ses på FB og Lyngaaby.dk 

Ad 3. 
Kasserer Tove Skipper fremlægger regnskabet. 
Regnskabet godkendes. 

Kontingentsatsen er uændret: 
Husstand: 200,- (enlig 100,-) 
Pensionist (65 år) 150,- (enlig 75,-) 
Fremadrettet beder vi om emailadresser, således at man som medlem af borgerforeningen får en 
årlig påmindelse om at betale kontingent. 

Ad 4.  
Ændringer og nyvalg: 
Bodil Pedersen indtræder i bestyrelsen i stedet for Ruth Davis Kring. 
Ruth Davis Kring valgtes som suppleant i stedet for Bodil Pedersen. 
Jan Lindberg valgtes som suppleant i stedet for Ole Koue Christensen. 
Jan Nielsen ændrer status fra formand til bestyrelsesmedlem og Inge Søegaard Sørensen ændrer 
status som næstformand til formand. 
Thomas Berg ændrer status fra bestyrelsesmedlem til næstformand. 



Bestyrelsen konstituerer sig således:   
Formand: Inge Søegaard Sørensen 
Næstformand: Thomas Berg 
Kasserer: Tove Skipper  
Bestyrelsesmedlem: Jan Nielsen 
Bestyrelsesmedlem: Bodil Pedersen 
Suppleanter: Jan Lindberg og Ruth Davis Kring  

Ad 5. 
Tina Andersen og Nethe Hjorth fortsætter som revisorer. 

Ad 6. 
Alle udvalg er åbne for nye medlemmer. Vi skal fortsat være gode til at invitere nye medlemmer ind 
til opgaver i udvalgene. Det er en rigtig god måde til at blive en del af landsbylivet. 

Børneudvalg for Advent- og fastelavnsfest: Krestian Møller Pedersen, Anne Martiny, 
Ruth Davis, Vicky Sleimann Ebbesen og Hanne Berninger 
Juletræ/lystræ på torvet: John Jeppesen, Tommy Jensen. 
Landsbyrådet: Jette Jensen.  
Byforskønnelsesudvalget: Henny Mikkelsen, Jette Jensen, Bodil, Lars Bo Blak,  
Ninna Anthonsen, Jens Præstholm. 
Ansvar for drift af hjertestarter: Anne Vester – Læres op af Kasper Søegaard Sørensen 
Ansvar for A-tavle: Inge Søegaard Sørensen 
Udlejning af borde og stole: Thomas Berg.  
Ansvar for hjemmeside og ”Nyt fra Lyngå” til kirkebladet: Tove Skipper 
Ansvar for flagalle: Bjørn Anthonsen, Thomas. OBS: Vi søger stadig et nyt sted til 
opbevaring af flagstænger incl. trailer. Forslag fra Jette om at søge fonde til et 
opbevaringssted. Der nedsættes et udvalg bestående af Thomas, Jette, Lars Bo og Jan 
Lindberg. 

OBS: Koordinationsmøde mhp at lave Lyngåkalender 2024:  
Torsdag den 18. jan. Kl 19 2024 for alle udvalg. 

Ad 7. 
Evt:  
Tina Andersen:Legepladsens venner skal have skiftet kasserer, og det bliver Jesper Kring. 
Spm: om man kan oprette en underkonto til Borgerforeningens konto. Dette undersøger Tove - 
kontakter Sparekassen. Lene sender info til Tove fra Sparekassen Middelfart 
Gerne på plads inden legepladsfesten. 



Tak fra Anne for hjælpen fra borgerforening og andre til opstilling af telt mm til Grundlovsdag. 

Tak for alles indsats. 
Og ikke mindst tak for en rigtig god generalforsamling! Dejligt med så mange fremmødte, både nye og 
kendte ansigter. Bestyrelsen er nu konstitueret og klar til endnu er år med mange gode arrangementer og 
friske idéer  

      Ref. Inge S.


